
                                                                                                                      Evid. č.: 
                                                                                                                          Č.j. : 

                                                                                                                                                                         
 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo  

Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/555/KAZ ze dne 1.3.2023 (dale jen “Smlouva”) 

 

Akce: „Zpracování projektové dokumentace Dětská skupina Turnov“ 
 
 

Objednatel :  
  

Název:  Město Turnov 

Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01 

IČO:  00276227  

DIČ:   CZ00276227 

Č. účtu: 

Jednající  Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov 

ve smluvních   

a technických  

věcech 

za objednatele 

  

dále jen („objednatel“) 
  
 
Zhotovitel : 

 
Název:   Ing.arch. Tomáš Adámek 
Sídlo:   Soběslavská 2064/48, 130 00 Praha 3 
IČO:   60057840 
DIČ:   
Č.účtu:   
Zastoupen  
ve smluvních a  
technických věcech  
za zhotovitele jedná: 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 
 
 

I.  
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny v čl. IV, odst. 4.1. – Cena a platební podmínky 
zakázky a dále na změně termínů plnění zakázky v čl. III – Doba a místo plnění. 

Navýšení ceny i prodloužení termínu předání projektové dokumentace pro provedení stavby, 
položkového rozpočtu a výkazu výměr pro výběrové řízení na dodavatele stavby je z důvodu 
zapracování podstatných změn – dodatečně požadované změny v řešení interiéru a dále 
upřesňování rozpočtů dle podmínek dotačního titulu. 

 

 



 2 

II.  
 
S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy: 
 
Článek III. Doba a místo plnění - vypouští se a nahrazuje novým zněním: 

Termín zahájení plnění neprodleně po podpisu smlouvy (2.3.2023) 

Předání architektonické studie nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy 
(2.6.2023) 

Předání projektové dokumentace pro společné 
povolení pro projednání s orgány státní správy 
– tzv. hrubopis 

nejpozději do 3 měsíců od předání 
architektonické studie (2.9.2023) 

Objednatel se zavazuje provést kontrolu hrubopisu a sdělit zhotoviteli své případné připomínky 
či návrhy úprav nejpozději do 7 dnů od předání hrubopisu (9.9.2023) 

Zahájení inženýrské činnosti po zapracování 
připomínek objednatele 

nejpozději do 14 dnů od předání hrubopisu 
(23.9.2023)  

Předání projektové dokumentace pro společné 
povolení po povolení stavebním úřadem – tzv. 
čistopis 

dle lhůt dotčených orgánů a stavebního 
úřadu – pravomocné stavební povolení 
(28.12.2023) 

Předání projektové dokumentace pro 
provedení stavby, položkového rozpočtu a 
výkazu výměr pro výběrové řízení na 
dodavatele stavby 

 

do 31.5.2024 

Autorský dozor předpoklad rok 2024 - 2025 
 
 
 
Čl. IV Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním: 
 
Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 26.1.2023, resp. smlouvy o dílo, 
Dodatku č. 1 a dohodnuté změny: 
 

Předmět díla 
Původní cena díla 

v Kč (bez DPH)* 
Nová cena díla 

v Kč (bez DPH)* 

Architektonická studie 218.000 218.000 

Projektová dokumentace pro 
společné povolení 

360.000 360.000 

Projektová dokumentace pro 
provádění stavby vč. výkazu 
výměr 

210.000 221.200 

Inženýrská činnost 12.000 12.000 

Autorský dozor - celková cena za 
80 hodin výkonu autorského 
dozoru  
 
v Kč 

52.000 52.000 

CENA DÍLA CELKEM 852.000 863.200 

 

Hodinová sazba autorského 
dozoru v Kč/hod  

650 

 
*zhotovitel není plátcem DPH 

 



 3

III.  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy. 
 
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel. 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov. 
 

 
V Praze  dne:    V Turnově dne: 
Zhotovitel:       Objednatel: 


		2024-06-12T12:40:56+0000
	Not specified




